
FINANZIARIO
UFFICIO PERSONALE

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 491 del 09/07/2021

Oggetto:  REVOCA  DETERMINAZIONE  N°  467  DEL  1°  LUGLIO  2021  AD  OGGETTO 
"ATTIVAZIONE CONTRATTO DI PRESTAZIONE OCCASIONALE (CPO) - ANNO 2021.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamate:
• la determinazione del settore Servizi Sociali n° 379 del 29 maggio 2021, con la quale è 

stata approvata la graduatoria utile all'attivazione di prestazioni lavorative occasionali e non 
professionali da parte di disoccupati”;

• la  determinazione n°  467 del  1°  luglio  2021,  con la  quale  si  procedeva all’attivazione, 
tramite  portale  INPS,  di  una  prestazione  occasionale  per  un  totale  di  n.  201  ore  con 
decorrenza 05/07/2021;

Considerato che l’unica persona ritenuta idonea della suddetta graduatoria ha rinunciato, in data 
02/07/2021,  come  da  comunicazione  scritta  del  Responsabile  del  Settore  Servizi  Sociali,  a 
svolgere la prestazione;

Richiamati:
• la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 52 del 28/12/2020 con la quale è stato approvato 

il Bilancio di Previsione 2021/2023 e relativi allegati di legge;
• la  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  3  del  15/01/2021  di  approvazione  del  Piano 

Esecutivo di Gestione e del Piano della Performance 2021/2023;
• il  Decreto  n.  27  del  18/12/2020  ad  oggetto  “Conferimento  incarico  per  la  posizione 

organizzativa del settore finanziario e nomina Vicesegretario Generale.”, con il quale viene 
affidato  alla  Dott.ssa Elena  Valeggia  l’incarico  di  Responsabile  del  Servizio  Finanziario 
dell’Ente,  nonché il  conferimento dei  poteri  e  funzioni  di  cui  all’art.  107 del  TUEL,  con 
decorrenza dal 01/01/2021 al 31/12/2021;

Visti i vigenti regolamenti di organizzazione e di contabilità;

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 (TUEL) e successive modificazioni;
 

DETERMINA

1. di revocare per le motivazioni espresse in premessa la propria precedente determinazione n° 
467 del 1° luglio 2021;

Determ. n. 491 del 09/07/2021 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



2.  di  procedere conseguentemente  all’annullamento,  sul  portale  INPS,  della  prestazione 
occasionale in parola;

3. di attestare  la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000. 

Sottoscritta dal Responsabile
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 491 del 09/07/2021 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


